МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОКЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О создании Совета по гармонизации
межнациональных (межэтнических), межконфессиональных отношений

и развитию национальных меньшинств в городе Грозном

В целях оказания содействия гармонизации межнациональных и
межконфессиональных отношений, прогнозирования и профилактики
конфликтных ситуаций в межнациональных отношениях, организации и
проведения профилактической и пропагандистской работы среди населения
г. Грозного:

1. Создать Совет по гармонизации межнациональных (межэтнических),
межконфессиональных отношений и развитию национальных меньшинств в
городе Грозном в составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить па
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

ч
' • • Мэр города Грозного

мйн отдел •';
М.М. Хучиев

) Л Ь\о>*
Ж7&Р

Совета по гармонизации межнациональных (межэтнических),
межконфессиональных отношений и развитию национальных меньшинств

в городе Грозном

Председатель Совета:

Ьурсагов Хоза Абдулхамидович

Заместители председателя
Совета:

Сайдулаев Саид-Ахмед Садбэкович

Ильясов Адам Лечиевич

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

Секретарь Совета:

Арсанукаев Хамзат Абдулхамитович

Члены Совета:

Камаев Хасан Адланович

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Исмаилов Русланбек Асламбекович

Истамулов Зелимхан Абуалиевич

Джамолуев Мамед Магомедович

Ахмадов Алихан Мовлаевич

Тайсумов Умар Ахметович
Мусаев Сайд-Магомед
Абдурахманович

первый заместитель Мэра -
руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного

депутат 1 розненской городской Думы
заместитель Муфтия
Чеченской Республики -
кадий г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

ведущий специалист отдела
социальной и молодежной политики
Мэрии г. Грозного

префект Заводского района
г. Грозного

префект Ленинского района
г. Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

префект Старопромысловского
района г. Грозного

помощник начальника Управления
Министерства юстиции Российской
Федерации по Чеченской Республике
кадий Заводского района г. Грозного

кадий Ленинского района г. Грозного
кадий Октябрьского района
г. Грозного

2

Межидов Ислам Рамзанович

Иерей Сергий Абасов

Эльмурзаев Валид Вахаевич

Ибрагимов I ̂ али Хаважевич

Масуев Расул Аргуевич

Аддиев Муса Аллудович

Успанов Расул Супьянович

Азизов Магомед Дагирович

Аюбова Лайла Хасановна

кадий Старопромысловского района
г. Грозного

благочинный Церковно -
Грозненского округа
председатель Совета старейшин
Заводского района г. Грозного

председатель Совета старейшин
Ленинского района г. Грозного

председатель Совета старейшин
Октябрьского района г. Грозного

председатель Совета старейшин
Старопромысловского района
г. Грозного

руководитель городской ячейки
ЕДЮО «Юные Кадыровцы»

председатель МОПД «Ахмат»
руководитель межрегионального
общественного движения «Диалог»